



# SL Holding A/S

Kokgårdsvej 6, 4671 Strøby

CVR-nr. 21 67 40 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016

---

Jacob Skovgaard Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Holding A/S Køkgårdsvej 6 4671 Strøby
	CVR-nr.: 21 67 40 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Skovgaard Larsen, formand Lisbeth Holm Larsen Søren Skovgaard Larsen
<b>Direktion</b>	Søren Skovgaard Larsen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Guldfuglen A/S, Køge Søren Larsen Vognmandsforretning A/S, Køge SSL Ejendomme ApS, Køge 123 Lager ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for andre selskaber samt at drive handel, transport og udlejningsvirksomhed samt formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 943 t.kr. mod 1.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-26.720	-67
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-26.720</b>	<b>-66</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.720</b>	<b>-66</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	720.638	1.062
Andre finansielle indtægter	256.419	194
1 Andre finansielle omkostninger	-38.259	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>912.078</b>	<b>1.132</b>
Skat af årets resultat	30.948	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>943.026</b>	<b>1.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	943.026	1.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>943.026</b>	<b>1.115</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.942.178	10.406
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.942.178	10.406
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.942.178</b>	<b>10.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.744.577	5.134
	Andre tilgodehavender	756.749	727
	Tilgodehavender i alt	5.501.326	5.861
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.501.326</b>	<b>5.861</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.443.504</b>	<b>16.267</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.001	500
4 Overført resultat	13.387.155	12.444
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.887.156</b>	<b>13.044</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.710
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.710</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	509	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.007.532	0
Selskabsskat	46.319	17
Anden gæld	1.476.988	1.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.556.348	1.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.556.348</b>	<b>1.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.443.504</b>	<b>16.267</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.317	7
Andre renteomkostninger	35.942	51
	<b>38.259</b>	<b>58</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	6.427.493	6.427
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>6.427.493</b>	<b>6.427</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.962.916	-3.025
Koncerntilskud datterselskab	5.000.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	720.638	1.062
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>3.757.722</b>	<b>-1.963</b>
Modregnet i tilgodehavender	1.756.963	4.232
Overført til hensatte forpligtelser	0	1.710
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>1.756.963</b>	<b>5.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>11.942.178</b>	<b>10.406</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Guldfuglen A/S	Køge	100 %
Søren Larsen Vognmandsforretning A/S	Køge	100 %
SSL Ejendomme ApS	Køge	100 %
123 Lager ApS	Køge	100 %

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.001	500
	<b>500.001</b>	<b>500</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500.001 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	12.444.129	11.429
Årets overførte overskud eller underskud	943.026	1.015
	<b>13.387.155</b>	<b>12.444</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	97
Udloddet udbytte	-99.800	-97
Udbytte for regnskabsåret	0	100
	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret nom. 500 t.kr. aktier i Guldfuglen A/S til sikkerhed for Guldfuglen A/S og Søren Larsen Vognmandsforretning A/S' engagement med Nykredit.</p>		
<p>SL Holding A/S har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitutter for datterselskaberne Guldfuglen A/S, Søren Larsen Vognmandsforretning A/S og SSL Ejendomme ApS.</p>		
<p>SL Holding har afgivet tidsubegrænset tilsagnserklæring overfor datterselskaberne Søren Larsen Vognmandsforretning A/S, SSL Ejendomme ApS og 123 Lager ApS.</p>		

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Skovgaard Larsen, Kokgårdsvej 6, 4571 Strøby
